
REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2021

Prog
.

Data spesa
Entrate Spese

Creditore/Debitore Oggetto
Somme

accreditate
Somme

addebitate
Fondo Cassa

Livello 1/2/3
Livello

1
Livello

2
Livello

3
1 05/03/2021 99 1 1 PAOLETTI ENZO Apertura Fondo Minute Spese 500,00 500,00
2 08/03/2021 2 3 7 AMAZON ACQUISTO ADATTATORE DA HDMI A VGA 7,95 492,05

3 14/04/2021 5 1 1
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
INCASSI CONTI CREDITO

Invio fascicolo personale Puoti Maria 11,00 481,05

4 14/04/2021 5 1 1
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
INCASSI CONTI CREDITO

Invio fascicolo personale Siragusa 9,00 472,05

5 15/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Moscato 12,10 459,95
6 15/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Giarrusso 10,10 449,85
7 15/04/2021 5 1 1 Poste Italiane iInvio fascicolo personale Filippis 10,10 439,75
8 20/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Scognamiglio 9,00 430,75
9 20/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Costanzo R. 9,00 421,75
10 20/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Vizzaccaro 9,00 412,75
11 20/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale De Vivo 9,00 403,75
12 23/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Eufemi 9,00 394,75
13 23/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Maggiore 11,00 383,75
14 23/04/2021 5 1 1 Poste Italiane Invio fascicolo personale Marsili 9,00 374,75
15 29/04/2021 2 3 7 CASALINGHI DI CHEN DONGYING ACQUISTO VITI PER ARMADI SEGRETERIA 2,50 372,25

16 20/04/2021 2 3 7 CASANOVA
ACQUISTO CESTINO RIFIUTI + PROLUNGA -
DOCENTE GIUSEPPINA LONGO

10,90 361,35

17 21/04/2021 2 3 8 AMAZON
ACQUISTO ADATTATORE CAVO HDMI A
VGA

6,35 355,00

18 27/05/2021 5 1 1 Poste Italiane
Invio fascicolo personale I.C. RUCCELLA -
SANTA MARIA CAPUA VETERE

6,50 348,50

19 27/05/2021 5 1 1 Poste Italiane
Invio fascicolo personale I.C. NINO ROTA -
ROMA

12,15 336,35

20 09/12/2021 2 1 3 Ferramenta Parioli srl Copia chiavi plesso V.O. 5,00 331,35

21 09/12/2021 2 1 3 ORIZZONTE CARTOM S.R.L.
ACQUISTO CAVO MONITOR MT 5
PRESENTAZIONE PER ORIENTAMENTO
PLESSO G. ALESSI

8,90 322,45

22 10/12/2021 2 1 3
GRAFF DREAM DI MARRA DANIELE
SNC

ACQUISTO MATERIALE LAVORO RAGAZZI
OPEN DAY PLESSO G. ALESSI

79,00 243,45

23 10/12/2021 2 1 3 TIPOLITOGRAFIA 5M
ACQUISTO MATERIALE LAVORO RAGAZZI
OPEN DAY PLESSO G. ALESSI

20,00 223,45

24 10/12/2021 2 1 3 CASANOVA
ACQUISTO MATERIALE LAVORI ALUNNI
PER OPENDAY PLESSO RONCONI

34,20 189,25

25 10/12/2021 2 1 3 CASALINGHI DI WU YIJUN
ACQUISTO MATERIALE LAVORI RAGAZZI
OPEN DAY PLESSO RONCONI

23,70 165,55

26 16/12/2021 PAOLETTI ENZO REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 334,45 500,00
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26 16/12/2021 99/1/0 PAOLETTI ENZO Chiusura Fondo Minute Spese 500,00 0,00
834,45 834,45
Saldo 0,00

Data 31/12/2021
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